АДМИНИСТРАЦИЯ

ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2018                                                                                                                      № 36
О внесении изменений в постановление администрации Острожского сельского поселения от 14.12.2017 № 79 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Острожского центра досуга»

Во исполнение решения Совета депутатов от 25.12.2012 г. № 226 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений Острожского сельского поселения»,
администрация Острожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Острожского сельского поселения от 14.12.2017 № 79 «Об утверждении положения об условиях оплаты труда работников бюджетных учреждений Острожского сельского поселения»
1.1 статью 7 пункт 7.3 читать в следующем содержании:

«Единовременная материальная помощь назначается в следующих случаях:

- смерти супруги (супруга), родителей, детей;

- иных уважительных причин.».

2. Внести изменения Приложение 1 «Схемы тарифных ставок, окладов (должностных окладов) работников муниципального бюджетного учреждения «Острожского центра досуга» к Положению, утвержденному постановлением администрации Острожского сельского поселения от 14.12.2017 № 79 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Острожского центра досуга», изложить в новой редакции согласно приложению 1 к данному постановлению.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2018 года.
Глава Острожского сельского поселения                                                    А.А. Аверина
Приложение 1
к положению об отраслевой системе оплаты труда
Схемы тарифных ставок, окладов (должностных окладов) работников муниципального бюджетного учреждения «Острожского центра досуга»

1. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевых профессий рабочих»:

	№ п/п
	Должности рабочих
	Должностной оклад, руб.

	1
	Уборщик служебных помещений
	2500

	2
	Водитель
	3100

2. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»:

	№ п/п
	Должности рабочих
	Должностной оклад, руб.

	1
	Бухгалтер
	4300

	2
	Главный специалист по закупкам
	4300

3. Профессиональная квалификационная группа «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»:

	№ п/п
	Должности рабочих
	Должностной оклад, руб.

	1
	Художественный руководитель
	4900

	2
	Художник оформитель
	3600

	3
	Распорядитель танцевального вечера
	3600

	4
	Хормейстер
	3700

	5
	Аккомпаниатор
	3700

4. Профессиональная квалификационная группа «Должности руководящего состава учреждения культуры, искусства и кинематографии»:

	№ п/п
	Должности рабочих
	Должностной оклад, руб.

	1
	Директор
	5500

	2
	Заведующая библиотекой
	4200

	3
	Заведующая музея
	4200

5. Профессиональная квалификационная группа должностей работников культуры и спорта.

	№ п/п
	Должности рабочих
	Должностной оклад, руб.

	1
	Инструктор по физической культуре
	2100

6. Молодежная политика:

	№ п/п
	Должности рабочих
	Должностной оклад, руб.

	1
	Педагог - организатор
	3600